
UCHWAŁA NR 201/XXVI/2013
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Irządze na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 4  pkt 9  lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r poz,594 ze zm.) oraz art. 211,212,214 ust 1,3 ,215 216 ust 1,2 pkt.1,2,3,6 art. 222,239,258,246 
ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013r poz.1240 z póż. Zm) Rada 
Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17 247 173- zł w tym: 1/ dochody bieżące kwota 7  809 133.-zł 
2/ dochody majątkowe 9  438 040.--zł Zgodnie z załącznikiem nr. 1 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17 020 173.-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,3,3a w tym : 

1. -Wydatki bieżące w wysokości 7 582 133.-zł a/ - wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwicie 
łącznej – 6  004 605,14-zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane - 4  201 872.-zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych kwota 1  802 733,14 b/ - wydatki 
na Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1  242 993.-zł c/ - dotacje - 78 000.-zł d/- wydatki na obsługę 
długu - 210 000.-zł e/- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust1 
pkt.2 i 3 kwota 46 534,86.--zł

2. Wydatki majątkowe 9  438 040 -zł Wydatki inwestycyjne – 9  438 040.-.--zł

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 227 000 -zł która zostanie przeznaczona na spłatę : 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 227 000.-zl Rozchody budżetu w wysokości 227 000 -zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy - 51 300.-zł: 

1) ogólną w wysokości 33 300-zł 

2) celowa w wysokości 18 000.-zł z przeznaczeniem na zadnia z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 6 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących gmin dofinansowanych dotacją 
celową zgodnie z załącznikiem Nr 7

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2014 r.

Poz. 551



§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 34 000.-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 33 000.-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 1  000.-zł na realizacje zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie dla : 

1. Zakładów budżetowych : Przychody - 535.000.-zł Wydatki - 527.000.-zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 8

§ 8. Dotacje podmiotowe dla : 

1. Gminnej instytucji kultury na kwotę 65 000.-zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2013 r.w kwocie 13 000.-zł zał. Nr 9

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 10

§ 10. 1. Ustala się że wpłaty dotyczące zwrotu kosztów używania telefonu służbowego do celów 
prywatnych, energii elektrycznej, będą przyjmowane jako zwrot wydatków.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
j.s.t. do wysokości 1  000.000.-zł 

2) zaciągania zobowiązań : 

a) na finansowania wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadanie wynikające z kontraktów wojewódzkich do 
wysokości określonej w Załączniku Nr 3 

b) z tytułu umów, których realizacje w roku następnym (2015r.) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2015. na łączną kwotę 100.000.-zł

3) Dokonywanie zmian w planie wydatków budżetowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami. 4/ Dokonywanie zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

5) Lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 6/ Przekazanie jednostkom organizacyjnym Gminy Irządze 
uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w budżecie na 2014r w ramach 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na stronie internetowej gminy BIP Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Irządze

Tomasz Rodacki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 551



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2014r. 

w złotych 
Planowane dochody na 2014r.

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
w tym :

Ogółem bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 928.- 31 928.-

0750 Czynsze z obwodów 
łowieckich 500.- 500.- 

2707 

Środki pochodzące 
z budżetu Unii 
Europejskiej i budżetu 
państwa na realizację 
zadania 31 428.- 31 428.- 

600 Transport i łaczność 8 918 040 8 918 040

6330 Dotacje celowe 8 918 040 8 918 040

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 316  021.- 46 021.- 270 000.-

0750 Dochody z najmu 
i dzierżawy 46 021.- 46 021.- 

0870 Dochody ze sprzedaży 
majątku 270 000.- 0 270 000.-

710 Działalność usługowa 500.- 500.-

2020 

Dotacja celowa 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane 
przez gminę na 
podstawie porozumień 
z organami 
administracji rządowej 500.- 500.- 

750
Administracja 
publiczna 44 059,- 44 059.-

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji 38 759.- 38 759.- 

0970 

Wpływy z różnych 
dochodów – wpływy 
z tytułu wynagrodzenia 
dla płatnika z tytuły 
wykonywania zadań 
określonych przepisami 5 300.- 5 300.- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 551



prawa 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 495.- 495.-

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami 495.- 495.- 

752 Obrona narodowa 300.- 300.-

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami 300.- 300.- 

756 

Dochody od osób 
prawnych od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem 2 564 744.- 2 564 744.-

0350 

Podatek od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych opłacanych 
w formie karty 5 000.- 5 000.- 

0310 Podatek od 
nieruchomości 808 917.- 808 917.- 

0320 Podatek rolny 818 587.- 818 587.- 

0330 Podatek leśny 45 139.- 45 139.- 

0340 Podatek od środków 
transportowych 10 000.- 10 000.- 

0360 Podatek od spadków 
i darowizn 2 000.- 2 000.- 

0430 Wpływy z opłaty 
targowej 400.- 400.- 

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 20 000.- 20 000.- 

0690 Wpływy z różnych 
opłat 1 300.- 1 300.- 

0910 Odsetki od 
nieterminowych wpłat 5 000.- 5 000.- 

0410 Wpływy z opłaty 
skarbowej 12 000.- 12 000.- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 551



0480 
Wpływy z opłaty za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 34 000.- 34 000.- 

0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytoria na podstawie 
odrębnych ustaw – 
opłata za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi. 160 000.- 160 000.- 

0010 Podatek dochodowy od 
osób fizycznych 641 401.- 641 401.- 

0020 Podatek dochodowy od 
osób prawnych 1 000.- 1 000.- 

758 Różne rozliczenia 3 518 370.- 3 518 370

2920 
Subwencje ogólne 
z budżetu państwa -
oświatowa 2 115 832.- 2 115 832.- 

2920 
Subwencja ogólna 
z budżetu państwa -
wyrównawcza 1 402 538.- 1 402 538.- 

801 Oświata i wychowanie 156 200.- 156 200.-

0830
Wpływy z usług –opłata 
za stołówkę, usługi 
grzewcze 155 800.- 155 800.- 

0970

Wpływy z różnych 
dochodów -
wynagrodzenie dla 
płatnika składek ZUS 
i podatku 400.- 400.- 

852 Pomoc społeczna 1 694 516.- 1 444 516.- 250 000.-

2360 

Wpływy z różnych 
dochodów – 
wynagrodzenie dla 
płatnika składek ZUS 
i podatku 7 300.- 7 300.- 

0830 Wpływy z usług 12 910.- 12 910.- 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 1 296 419.- 1 296 419.- 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
własnych zadań 
bieżących gmin. 127 887.- 127 887.- 

6290 Środki pochodzące 
z PFRON -u 250 000.- 250 000.-

900 Gospodarka komunalna 2 000.- 2 000.-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 551



i ochrona środowiska 

0580 
Grzywny, mandaty 
i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 2 000.- 2 000.- 

OGÓŁEM : 17 247 173- 7 809 133.- 9 438 040-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 551



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2014r. 

z tego:

w tym:
Wydatki 

majątkowe
w tym:

Dział Rozdział §* Nazwa 
Plan 

na 2014r. 
(6+14)

Wydatki 
bieżące 

7 +10 do13 

Wydatki 
bieżące jst

Wynagro- 
dzenia 

i składniki 
od nich 

naliczane

Wydatki 
statutowe

Wydatki na 
świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych

Dotacje
Wydatki na 

obsługę 
długu

Wydatki 
bieżące na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków 

Unii

15+16 inwestycyj
ne

Budżet UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 73 449.- 73 449.- 30 242,22 30 242,22 43 206,78

01030 Izby 
rolnicze 16 000.- 16 000.- 16 000.- 16 000.- 

01095 Pozostała 
działalność 14 242,22 14 242,22 

14 242,22 14 242,22 

01041 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 

43 206,78 43 206,78 

43 206,78 

600 Transport 
i łączność 9 239 040. 121 000

121 000.- 121 000.- 9 118 040- 

60016
Drogi 
publiczne 
gminne 

121 000.- 121 000
121 000.- 121 000.- 

60078

Usuwanie 
klęsk 
żywiołowyc
h 

9 118 040 0

0 9 118 040- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 551



700
Gospodarka 
mieszkanio
wa 

20 000.- 20 000.-
20 000,0 20 000,00

70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchom
ościami 

20 000.- 20 000.-

20 000,0 20 000,0 

710 Działalność 
usługowa 70 000.- 70 000.-

70 000.- 70 000.-

71004

Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go 

38 000.- 38 000.-

38 000.- 38 000.- 

71014

Opracowani
a 
geodezyjne 
i kart. 

30 000.- 30 000.-

30 000.- 30 000.- 

71035 Cmentarze 2 000.- 2 000.- 2 000.- 2 000.- 

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

268 000.- 268 000.-

268 000.- 268 000.-

9002 Gospodarka 
odpadami 160 000.- 160 000.-

160 000.- 160 000.- 

90015
Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

102 000.- 102 000.-
102 000.- 102 000.- 

90019

Wpływy 
i wydatki 
związane 
z gromadze
niem 
środków 
z opłat i kar 
za 
korzystanie 
ze 
środowiska 

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 

754 Bezpieczeńs
two 70 800,00 70 800,00 

55 800,00 18 100,00 37 700,00 7 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 551



publiczne 
i ochrona 
przeciwpoża
rowa 

75412
Ochotnicze 
straże 
pożarne 

69 200,00 69 200,00
54 200,00 16 500,00 37 700,00 7 000,00 8 000,00 

75414 Obrona 
cywilna 1 600,00 1 600,00 

1 600,00 1 600,00 

750 Administrac
ja publiczna 1 464 700 1 444 700,0

1 378 900,0 1 092 900,0 286 000,0 65 800,00 20 000,00

75011
Urzędy 
wojewódzki
e 

149 400,0 149 400,0 
148 700,0 129 900,0 18 800,0 700,00 

75022 Rady gmin 61 000,00 61 000,00 4 200,00 4 200,00 56 800,00

75023 Urzędy 
gmin 1 120 000- 1 100 000.0 

1 096 000,0 884 000,0 212 000,00 4 000,0 20 000,00 

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

20 000,00 20 000,0 

20 000,0 20 000,0 

75095 Pozostała 
działalność 114 300,0 114 300,00 

110 000,00 79 000,00 31 000,00 4 300,00 

751

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej 
kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictw
a 

495,00 495,00

495,00 495,00 

Z zlec 751101

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 

495,00 495,00

495,00 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 551



prawa 

752 Obrona 
narodowa 300,00 300,00 

300,00 300,00 

Z zlec 75212
Pozostałe 
wydatki 
obronne 

300,00 300,00 
300,00 300,00 

757
Obsługa 
długu 
publicznego 

210 000,0 210 000,0 
210 000,00 

75702

Obsługa 
papierów 
wartościowy
ch, 
kredytów 
i pożyczek 
j.s.t 

210 000,0 210 000,0 

210 000,00 

851 Ochrona 
zdrowia 34 000,00 34 000,00 

34 000,00 26 000,00 8 000,00 

85154 

Przeciwdzia
łanie 
alkoholizmo
wi 

33 000,00 33 000,00 

33 000,00 26 000,00 7 000,00 

85153 Zwalczanie 
narkomanii 1 000,00 1 000,00 

1 000,00 1 000,00 

854 

Edukacyjna 
opieka 
wychowawc
za 

84 500- 84 500- 

70 300- 65 400- 4 900- 14 200- 

85415 
Pomoc 
materialna 
dla uczniów 

8 000,00 8 000,00 
8 000,00 

85401 Świetlice 
szkolne 76 500,00 76 500,00 

70 300,00 65 400.- 4 900,00 6 200,00 

921 

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

72 000,00 72 000,00 

2 000,00 2 000,00 70 000,00 

92116 Biblioteki 65 000,00 65 000,00 65 000,00 

92195 Pozostała 7 000,00 7 000,00 2 000,00 2 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 551



działalność 

926 
Kultura 
fizyczna 
i sport 

1 000,00 1 000,00 
1 000,00 1 000,00 

92695 Pozostała 
działalność 1 000,00 1 000,00 

1 000,00 1 000,00 

758 Różne 
rozliczenia 51  300,00 51 300-

51 300.- 51 300- 

75818
Rezerwa 
ogólna 
i celowa 

51 300,00 51 300-
51 300- 51 300- 

Do 1% wyd 481 33 300,00

Rez cel. 
 
Zarządz.Kryz
.0,5% 

 481  18 000,00 

801 
Oświata 
i wychowan
ie 

3 207 500 3 207 500-
3 085 700- 2 369 200- 713 171,92 121 800- 3 328,08 

80101 Szkoły 
podstawowe 

1 
591 328,08 1 591328,08

1 524 500 1 140 800,0 383 700,00 63 500,00 3 328,08 

80103 
Oddziały 
przedszkoln
e 

258 000 258 000.-
242 000 230 800,0 11 200,00 16 000,00 

80110 Gimnazjum 1 004 500 1 004 500 968 200.- 812 000 152 200,00 40 300- 

80113 
Dowóz 
uczniów do 
szkół 

163 671,92 163 671,92 
162 671,92 80 200,00 82 471,92 1 000,00 

80146 

Dokształcan
ie 
i doskonalen
ie 
nauczycieli 

10 000.- 10 000.- 

10 000.- 10 000.- 

80148 Stołówki 
szkolne 180 000 180 000.- 

179 000,- 99 400.- 79 600.- 1 000.- 

852 Pomoc 
społeczna 2 153 089- 1853 089- 

818 896 635 777- 183 119- 1 034 193- 300 000- 

85202 Domy 
pomocy 24 000.- 24 000.- 

24 000- 24 000.- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 551



społecznej 

85203 Ośrodki 
wsparcia 409 200.- 409 200.- 407 000.- 

315 715.- 91 285.- 2 200.- 

85212

Świadczenia 
rodzinne,zal
iczka 
alimentacyj
na oraz 
składki na 
ubezpieczen
ia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpiecz
enia 
społecznego 

980 412.- 980 412.-

88 712,00 77 032.- 11 680.- 891 700.- 

85213

Składki na 
ubezpieczen
ie 
zdrowotne 

9 878.- 9 878.-

9 878.- 9 878.- 

85214
Zasiłki 
i pomoc 
w naturze 

45 785.- 45 785.-
45 785.- 

85215
Dodatki 
mieszkanio
we 

3 000.- 3 000.-
3 000.- 

85216 Zasiłki stałe 73 918.- 73 918.- 73 918.- 

85219
Ośrodki 
pomocy 
społeczne 

585 306.- 285 306.-
283 306.- 243 030- 40 276- 2 000- 300 000- 

85295 Pozostała 
działalność 21 590.- 21 590,- 

6 000,00 6 000,00 15 590,- 

Ogółem : 17 
020 173.- 7 582 133- 6004605,14 4 201 872- 1 

802 733,14 
1 242 993.- 78 000- 210 000- 46 534,86 9 438 040- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 551



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zadania - odbudowa, przebudowa, zakupy w 2014r. 

 Planowane wydatki 

 W tym  z tego źródła finansowania 

Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania  Łączne koszty 
finansowe rok 

2014 (8+9)
rbm Pozostałe 

koszty 
dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

2015 2016 2017 Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.  852  85219 

 Zakup samochodu osobowego 

 300 000.-  300 000.-  0  300 000  50 000  250 000 

2 600 60078 

0dbudowa mostu nad rzeką Białką 
w Zawadzie Pilickiej 

418 200.- 418 200.- 410 000- 10 200 8 200 410 000.- 

600 60078 

Odbudowa mostu nad „Ciekiem od 
Irządz w Wygiełzowie 

459 000.- 459 000.- 450 000.- 10 000 9 000 450 000.- 

600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Wilków 

312 800.- 312 800.- 312 800.- 8 200 6 200 312 800.- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 551



600 60078 

Przebudowa ciągu dróg gminnej 
w miejscowości Wilków 

746 000.- 746  000.- 727 000.- 19 000 19 000 727 000.- 

600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
w Zawadzie Pilickiej Nr.DG 
705048 S 643 100.- 643 100.- 631 100.- 12 000 12 000 631 100.- 

600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr.DG 705011S w miejscowości 
Wilgoszcza -Sadowie 514 600.- 514 600.- 504 600.- 10 000 10 000 504 600 

600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr.DG 705052 S w miejscowości 
Mikołajewice 185 700.- 185 700.- 181 700.- 4 000 4 000 181 700.- 

600 60078 

Przebudowa ciągu dróg gminnych 
nr.DG 705044S , 705045 S 
w miejscowości Zawada Pilicka 962 600.- 962 600.- 941 600.- 21 000 21 000 941 600.- 

600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr.DG 
705001 S w miejscowości 
Bodziejowice 754 600.- 754  600.- 739 000.- 15 600 15 600 739 000.- 

600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
nr.DG705009 S w miejscowości 
Sadowie-Irzadze /DW 794- DP 
1783S/ 

1 397 000.- 1 397 000 1 360 000 37 000 37 000 1 360 000 

600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr.DG 705036 S w miejscowości 
Mikołajewice - Wilków 411 200.- 411 200.- 403 200 8 000 8 000 403 200.- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 551



600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr.DG 
705021S w miejscowości Witów 

241 900.- 241 900.- 236 900 5 000 5 000 236 900 

600 60078 

Odbudowa mostu nad rzeką 
Krztynią w miejscowości Zawada 
Pilicka na DG 705057S 612 000.- 612 000.- 600 000 12 000 12 000 600 000.- 

600 60078 

Odbudowa mostu nad rzeką Białką 
w miejscowości Irzadze na DG 
705034 428 000.0 428 000.- 420 000 8 000 8 000 420 000.- 

600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr.DG 
705031 S w miejscowości Irzadze 

452 400.- 452 400.- 443 400 9 000 9 000 443 400.- 

600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr.DG 
705034 S w miejscowości Irzadze 

567 700.- 567 700.- 556 700 11 000 11 000 556 700.- 

2 750 75023 

Zakup komputerów i urządzeń 
informatycznych 

Celem podwyższenia jakości usług 
853 000,00 20 000,00 20 000 20 000,00 

4 

R a z e m 

9 438 040.- 9 438 040 8 918 040.- 520 000 270  000,00 

8 918 040.- 

+ 250 000 
= 9 168 040 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 551



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zadania realizowane ze środków UF w 2014 r. - Zadania remontowe i zakupy w 2014 r. 

 Planowane wydatki 

 W tym  z tego źródła finansowania
Lp.  Dział  Rozdz.  §**  Nazwa zadania 

 Łączne 
koszty 
finansowe rok 

2014 (8+9+10+11) rbm Pozostałe 
koszty 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

 2015  2016  2017 
 Jednostka 
realizująca 
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.  010  01041 

 Remont świetlicy wiejskiej 
w miejscowości 
MIKOŁAJEWICE gmina 
Irządze 

 24 879,78  24 879,78  24 879,78  8 697,81  16 181,97 

2 010 01041 
Zakup strojów ludowych dla 
orkiestry dętej w Witowie gm. 
Irządze 

18 327,00 18 327,00 18 327,00 7 127,00 11 200,00 

3 801 80101 
Indywidualizacja nauczania 
klasa I-III w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Irzadzach 

30 000,00 3 328,08 3 328,08 499,19 2 828,89 

R a z e m 73 206,78 46 534,86 46 534,86 15 824,81 499,19 30 210,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 551



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

   w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2014 r

1 2 3 4

1.  Dochody    17 247 173

2.  Wydatki    17 020 173

3.  Wynik budżetu    227 000-

Przychody ogółem:  0

1.  Kredyty  § 952  0

2.  Pożyczki  § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955   

Rozchody ogółem:  227 000.-

1.  Spłaty kredytów  § 992  227 000.-

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

 § 963   

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 551



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r 

         w złotych

z tego:

w tym:
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+10)

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i pochodne od 
wynagrodzen

wydatki 
statutowe

świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750   38 759,00 38 759,00 38 759,00 38 280,00 479,00  - 

 75011  38 759,00 38 759,00 38 759,00 38 280,00 479,00   

752   300,00 300,00 300,00  300,00   

 75212  300,00 300,00 300,00  300,00   

751   495,00 495,00 495,00 495,00   - 

 75101  495,00 495,00 495,00 495,00    

852   1 296 419,00 1 296 419,00 1 296 419,00 344 446,00 98 511,00 853 462,00 - 

 85203  409 200,00 409 200,00 409 200,00 315 989,00 91 011,00 2 200,00  

 85212  884 219,00 884 219,00 884 219,00 28 457,00 4 500,00 851 262,00  

 85213  3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 551



Ogółem 1 335 973,00 1 335 973,00 1 335 973,00 383 221,00 99 290,00 853 462,00 - 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 551



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2014 

         w złotych
z tego:

w tym:
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+10)

Wydatki 
bieżące

Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

Wydatki 
statutowe

świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710   500.- 500.- 500,-  500,-  0

 71035  500.- 500.- 500,-  500,-  0

  2020 500,- 500.- 500.-  500.-   

Ogółem 500.- 500.-  500.-  0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 551



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących gmin dofinansowanych dotacją celową w 2014r. 

         w złotych
Dotacje* Wydatki z tego:

ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki

Dział Rozdział §*  (6+10) bieżące
Wynagrodzenia 

i pochodne
Wydatki 
statutowe

świadczenia 
społeczne majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852   127 887.- 127 887.- 127 887.- 57 272.- 5 732.- 64 883.-  
 85216  59 098.- 59 098.- 59 098.-   59 098.-  
 85214  5 785.- 5 785.- 5 785.-   5 785.-  
 85219  57 272.- 57 272.- 57 272.- 57 272.-    
 85213  5 732.- 5 732.- 5 732.-  5 732.-   

        
          
 § - 2030* - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 551



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych  oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2014r. 

          w złotych

Przychody* Wydatki

w tym:
w tym:Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku ogółem dotacje 
z 

budżetu*** § 265 na 
inwestycje

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I.  Zakłady budżetowe  52 000.-  535 000-        527 000-    60 000-  x

 z tego:          

 1.Dz. 400 R. 40001  10 000-    10 000-   x

 2.Dz. 400 R. 40002  398 000-    390 000-   x

 3.Dz. 710 R. 71095  127000-    127 000-   x

 4.         x

II.  Gospodarstwa pomocnicze        x          x

 z tego:          

 1.    x     x

 2.    x     x

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 551



 3.    x     x

 4.    x     x

III.  Rachunki dochodów własnych jednostek 
budżetowych        x  x    x     

 z tego:          

 1.    x x  x   

 2.    x x  x   

 3.    x x  x   

 4.    x x  x   

Ogółem          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 551



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2014

Kwota dotacji 
/ w zł/

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki 65 000   

921 92116 Biblioteka Gminna 65 000   

  Razem 65 000   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych

Zadania    

754 75412 Zadania z zakresu 
bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej 

  8 000

921 92195 Zadania w zakresie 
kultury 

  5 000

926 92695 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

i sporu 

  0

  Razem 65 000  13 000
Ogółem   65 000  13 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 551



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 201/XXVI/2013 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Planowane - dochody do odprowadzenia do budżetu państwa w 2014r. 

   w zł  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dochodu  
750  Administracja publiczna 400.-  

 75011 Urzędy Wojewódzkie 400,-  
852  Opieka Społeczna 9 300.-  

 85203 Ośrodki wsparcia 3 000.-  
 85212 Świadczenia  rodzinne 6 300.-  
  Razem 9 700.-  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 551


		2014-01-31T08:26:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




